
Teatr Wierszalin wystąpi na deskach Gdańskiego Teatru
Szekspirowskiego

I to już w połowie marca. Na deskach Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego - instytucji kultury miasta Gdańska oraz
samorządu województwa pomorskiego - przez trzy dni z rzędu zaprezentowane zostaną spektakle: „Wziołowstąpienie”
(piątek, 17.03.) i „Historyję o Chwalebnym Zmartwychwstaniu Pańskim” (sobota, 18.03.) oraz wielokrotnie nagradzaną,
klasyczną pozycję repertuaru, czyli „Boga Niżyńskiego” (niedziela, 19.03). Bilety na wszystkie przedstawienia są już niemal
całkowicie wyprzedane.

Staropolskie misterium wielkanocne po angielsku
Gdańska prezentacja „Historyi…” połączona będzie z promocją książki zawierającej pierwszy angielski przekład tego dramatu. Autorem
przekładu jest prof. David Malcolm z Uniwersytetu Gdańskiego, który opracował literackie, archaizowane tłumaczenie tekstu Mikołaja z
Wilkowiecka, zachowujące rytm ośmiozgłoskowych wersów oraz urodę staropolskiej frazy - tłumaczenie sceniczne, które pozwoli
wystawiać spektakl również poza granicami naszego kraju.
Wierszalin w Wejherowie i Toruniu
Nieco wcześniej, 15 marca 2017 „Wziołowstąpienie” zostanie zaprezentowane na scenie Filharmonii Kaszubskiej w Wejherowie na
zaproszenie Wejherowskiego Centrum Kultury, a w sobotę 25 marca - „Dziady - Noc Pierwszą” na 25. Alternatywnych Spotkaniach
Teatralnych „Klamra 2017” w Akademickim Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa” w Toruniu.
Wierszalin w Białymstoku
Jeszcze wcześniej Wierszalin zagości też w Białymstoku. Na początku marca cztery przedstawienia zobaczyć będzie można na scenie
Uniwersyteckiego Centrum Kultury w Białymstoku (kampus uniwersytecki przy ul. Ciołkowskiego) na zamówienie białostockiej młodzieży
licealnej. Są jeszcze wolne miejsca na „Historyję o Chwalebnym Zmartwychwstaniu Pańskim” 9 marca 2017 o godz. 11:00.
Rezerwacji biletów w cenie 30 zł (ulgowe) i 40 zł (normalne) można dokonać telefonicznie, kontaktując się z biurem obsługi widowni
Teatru Wierszalin w Supraślu, nr tel. 85/710-83-45
Wierszalin w Supraślu
Oprócz przedstawień wyjazdowych, w marcu przewidziane są też przedstawienia w Supraślu. Zapraszamy na wznowienie „Boga
Niżyńskiego”: w sobotę 4 marca oraz 11 marca. Oba przedstawienia o godz. 19:00. Bilety są jeszcze dostępne, zapraszamy!

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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